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Förening/företag Presentation 
  
Arvidsjaurs 
Släktforskarförening 

Släktforskarföreningen i Arvidsjaur är en aktiv förening med 
verksamhet 2 dagar i veckan september till maj månad. Vi har 
ett stort utbud med litteratur, lokala urklipp och inlämnat 
släktforskarmaterial. Vi erbjuder Individuellt stöd i både 
klassisk och DNA-baserad släktforskning. 

  
Bernhard Nordh-sällskapet Bernhard Nordh-sällskapet bildades år 2000 i Vilhelmina, och 

har till ändamål att stimulera intresse och förståelse för 
Bernhard Nordhs författarskap bland läsare i alla åldrar att 
verka för utgivande och spridning av hans verk Vi samarbetar 
med Lappmarkens Bygd o Släktforskare  

  
Bygdeå-Nysätra 
Släktforskarförening 

Bygdeå-Nysätra släktforskarförening bildades 1992. 
Medlemsmöten hålls i Robertsfors utom juni-augusti. Antal 
medlemmar är ca. 75. Medlemstidningen Åtabak utkommer två 
gånger per år. Tre böcker om kommunens byar och dess historia 
finns att köpa. Bussresa i närområdet anordnas i juli. 

  
Demografiska Databasen, 
CEDAR, Umeå Universitet 

Vi digitaliserar kyrkböcker som görs tillgängliga via bland 
annat webbapplikationen Familia, för släktforskning och 
historisk forskning. Här kan du prova Familia samt ta del av 
ytterligare information och material om vår verksamhet. 

  
DIS-Nord DIS-Nord är din regionförening i Västerbottens och 

Norrbottens län som till arealen är omkring en tredjedel av 
Sverige. Vi är en av åtta regionföreningar inom DIS, 
Föreningen för ”Datorhjälp i Släktforskningen”. DIS är en 
rikstäckande ideell förening för släktforskare som verkar för att 
göra släktforskningen enklare med datorns hjälp vid forskning 
och lagring av resultat. DIS-Nord bildades 2004 och har ca 450 
medlemmar. 
DIS-Nords verksamhet: Hålla kurser i datorbaserad 
släktforskning. Hjälpa och stödja i stort och smått i enlighet 
med föreningens syfte. Våra medlemsmöten hålls digitalt via 
Zoom, fysiskt eller via hybrid möten, dvs. man är med fysiskt 
eller digitalt. Samarbeta med släkt- och hembygdsföreningar i 
området. 
Genom vår hemsida www.dis-nord.se förmedla både aktuell 
information och delge rapporter av olika slag, samt lämna 
förslag på nyttiga länkar. DIS-Nord har kontaktpersoner på 
flera olika orter. Vi hoppas att de främjar fler spontana träffar 
med utbyte av idéer och tips m.m. på respektive ort. 

  
DNA-projektet Skellefteå och 
närliggande socknar 

Vi är ett av Sveriges största regionala DNA-projekt. För 
personer med ett äldsta kända släktskap på fädernelinjen eller 



moderlinjen från Skellefteå med närliggande socknar t.ex. 
Burträsk, Jörn, Lövånger, Nysätra, Bygdeå, Norsjö och Piteå. 
Vi kommer att presentera resultat från vårt projekt. 

  
Hembygds- och Släktforskare 
Nolaskogs 

HSN arbetar bland annat med att registrera och sammanställa 
på data media personer och familjer som har bott och verkat i 
de församlingar som vi har i vårt närområde. HSN har ett 
välsorterat referensbibliotek samt många CD-databaser, böcker 
och skrifter med släkthistorisk anknytning till försäljning 

  
Inga-Britt Hultmar  Inga-Britt Hultmar har skrivit boken "Allting som växer har 

börjat som frö... Jon Erik Eriksson - en predikare i Livets 
tjänst". Det är en biografi om hans liv som bygger på hans 
efterlämnade handskrifter i tusental, dikter, prosa, brev mm. En 
man som aldrig gav upp! 

  
Lappmarkens släkt och 
bygdeforskare 

I april 1991 bildades Lappmarkens släkt-& bygdeforskare för 
att främja släkt- och bygdeforskning inom Åsele lappmark, 
därav Lappmarkens, Släkt- & bygdeforskare för att vi är både 
släkt och bygdeforskare. Vi samarbetar med Bernhard Nordh-
sällskapet. 

  
Matarengi forskarförening Matarengi forskarförening bildades 2004 i Övertorneå. Vi 

bedriver släkt- och hembygdsforskning från Tornedalen. På 
våran hemsida http://www.matarengi.org har vi bland annat 
våran digitala medlemstidning Matarengi Posten med 
intressanta historiska artiklar. Vi har med oss böcker från 
Tornedalen. 

  
Pitebygdens Forskarförening Föreningen bildades 1982 och är en ideell förening med ca 650 

medlemmar Vi har genom åren producerat ett antal 
släktforsknings program varav Piteanor2018.2 Piteborgare samt 
Porträtt i Norr är tre produkter vi presenterar Besök vår monter 
för information om produkterna och vår förening Varmt 
välkomna 

  
Riksarkivet Riksarkivet bevarar samhällets arkivinformation för framtida 

generationer och ser till att den kan användas. Kom och 
botanisera bland Riksarkivets 80 mil med arkivhandlingar från 
medeltiden till idag! 

  
Skelleftebygdens Släktforskare SSF bildades 1981 och är en ideell förening för släktforskare i 

Skelleftebygden. Vi har cafékvällar, DNA/släktforskarkurser, 
DNA/släktforskarmöten mm.  
År 2014 startade ett projekt för skanning av gamla nummer av 
Norra Västerbotten. Det ledde till att föreningens 
applikationsportal https://www.lokalhistoriaskelleftea.se/ 
skapades. Vårt tidningsarkiv har vuxit till att omfatta alla 
tidningar som producerats i Skellefteå. I dag finns över 390 000 
sidor inskannade 



Applikationsportalen innehåller också en mängd andra 
webblösningar som porträttdatabasen med över 25,000 gamla 
foton, arkivet med alla gamla medlemstidningar Roten och 
Dialektdatabasen. 

  
 Skellefteå Hembygdsförening ”En levande hembygd för alla” är vårt motto och mål. 

Vi arbetar för: att värna om kulturarvet över tid, att vara en 
välkomnande rörelse som möter människors kulturarvsintresse, 
att verka i stad och på landsbygd, att spela en aktiv roll för en 
hållbar samhällsutveckling. 

  
Södra Västerbottens 
släktforskare 

Organiserar släktforskare i södra Västerbotten, dvs i huvudsak 
kommunerna Nordmaling, Bjurholm, Vännäs, Vindeln 
(Degerfors) och Umeå. Ca 360 medlemmar. 

  
Vi Hussar 

 

Släktföreningen "Vi Hussar" har funnits sedan 1926 och är en 
Norrländsk prästsläkt. Många känner igen "Vildhussen" Han 
som tömde Ragundasjön. Föreningen bedriver först och främst 
släktforskning, på vanligt sätt och genom DNA. 
Föreningen har drygt 100 medlemmar idag. 

  
Älvsbyns Forskarförening Älvsbyns Forskarförening verkar inom släkt- och 

bygdeforskning i Älvsbyns kommun i Norrbotten. Vi säljer 
släktforskarmaterial som berör orten och vi har ett stort 
bildarkiv att visa. Vi är också den förening som startade 
Norrländska Släktforskarhelgen 2023 vilket vi är stolta över. 

  
  

  


